
 

  

グリーンマジック第 341号 令和 6年 6月 28日発行 
 
 

いよいよパリオリンピック開幕を 7月 26日に控え、日に日にオリンピックの話題で盛り上がっていますね。

競技を見るのももちろん楽しみですが、数々の歴史ある名所が競技会場として使用される為、 

いつもとは違った雰囲気でのスポーツを観戦するのも楽しみです！ 

また オリンピックの情熱を表現した新品種、赤色のダリア(Dahlia Olympique)が 

パリ市立植物園で開発され、5万本以上のダリアが 150か所の庭園や公園を彩るそうです。 

まさに“花の都パリ”ですね～。 

 

✿✿✿ 2024年父の日ギフト 人気商品 ✿✿✿ 

今年の父の日の人気商品をお知らせします！ 

  1位 ひまわり”スマイルラッシュ“   2位 ガジュマル 

  3位 サンスベリア     4位 マダガスカルジャスミン 

  5位 ミニ盆栽 シロシタン 

見ているだけで気分が明るくなるひまわりや、涼し気な雰囲気の観葉植物など、 

夏らしさを感じられる植物が人気でした。 

生産者の皆様、ご協力いただき大変ありがとうございました。 

 

 

✿✿ スパティフィラム・キューピッド・ハルクのご紹介 ✿✿ 

本品種はこれまでになかった緑色の花苞を持つ新しいスパティフィラムです。 

最初はさわやかなライムグリーンですが、次第に鮮やかな濃緑色へと変化 

します。 

苗はオランダ産、メリクロン養成になります。 

苗の規格及び価格については弊社までお問い合わせください。 

 

 

 

✿✿✿ モンステラ種子のご紹介 ✿✿✿ 

今年も例年通り モンステラ種子（アメリカ産）は、 

8月入荷を予定しております。毎年人気の種子のご注文を 

この機会にぜひご検討ください！ 
 

 

 

※ご興味がございましたら、お気軽に各営業担当にお問い合わせください。 

 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日、日曜日と 7/15(月)祝日は休業とさせて頂きます。 

何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。            編集は鈴木でした。 

商品名 納期 1袋あたり粒数 

モンステラ デリシオーサ 8月 約 1,000粒/袋 

 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   trade@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

お早めに！ 

http://www.e-tact.jp/

